
 

 

Uchwała Nr XLIX/468/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 
 w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XLVIII/462/2014 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej Powiatowi Otwockiemu na realizację zadania dotyczącego 

finansowania przez Gminę Karczew dodatkowego etatu w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego w Otwocku w 2014 roku.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/462/2014 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

stycznia 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Otwockiemu na realizację zadania dotyczącego finansowania przez Gminę Karczew dodatkowego 

etatu w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Otwocku w 2014 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z najnowszą wykładnią Regionalnej Izby Obrachunkowej gmina nie może 

dofinansowywać zadań innych jednostek samorządu terytorialnego zleconych im przez 

administrację rządową. 

Zadanie obejmujące pracę Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego jest zadaniem 

zleconym z zakresu administracji rządowej, zatem zgodnie z powyższym Uchwała Nr 

XLVIII/462/2014 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Otwockiemu na realizację zadania 

dotyczącego finansowania przez Gminę Karczew dodatkowego etatu w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego w Otwocku w 2014 roku traci moc. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 


